

Kód a název výrobku: **330453 Dort aspikový klasik 2000g bal.**

Výživové údaje na 100 gramů:

	Energetická hodnota	502/120	kJ/kcal
Alergeny ve výrobku: celer, hořčice, mléko, oxid siřičitý a siřičitany, vejce	Tuky z toho - nasycené mastné kyseliny	6.7 3.4	g g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy z toho - cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	7.5 4.5 <0.5 7.6 1.7	g g g g g

Složení: aspik 45% (voda, cukr, ocet kvasný lihový (ocet kvasný lihový, voda, barvivo: 150c), želatina čirá vepřová, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), bramborový salát s vajíčkem 20% (okurky sterilované (okurky nakládačky, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954), brambory, cibule, majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, **EMULGOVANY VAJEČNÝ ZLOUTEK /VAJEČNÝ ZLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/**, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtažek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), vejce (**VEJCE**, voda, jedlá sůl, regulátor kyselosti: E270, E260, E330), mrkev sterilovaná (mrkev, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954), hrášek sterilovaný (hrášek, voda, cukr, jedlá sůl, přírodní aroma), hořčice plnotučná (voda, **SEMENO HORČICE**, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření, kurkuma), celer sterilovaný (**CELER**, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954, antioxidant: **DISIRICITAN DRASELNY**), cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), šunka (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušťovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301), sýr Eidam 30% (**MLEKO**, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl), pomazánkové máslo (**ZAKYSANÁ SMETANA, SUSENĚ MLEKO**, bramborový škrob, jedlá sůl), paprika sterilovaná (paprika červená řezaná, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954), petrželová nať..